
Uchwała Nr 71/218/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Tomaszczykowi – Członkowi 
Zarządu Powiatu w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji projektu Nauka, wiedza, sukces nr KSI POKL.09.01.02-16-040/08 w ramach 
Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  
w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z poźn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Tomaszkowi – Członkowi Zarządu Powiatu 
w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu Nauka, 
wiedza, sukces nr KSI POKL.09.01.02-16-040/08 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów  
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
 
§2. Zarząd upoważnia Przewodniczącego Zarządu – Piotra Pośpiech Starostę Kluczborskiego 
oraz Członka Zarządu – Otylię Skoczylas do podpisania Pełnomocnictwa do realizacji 
projektu udzielonemu Członkowi Zarządu Powiatu – Maciejowi Tomaszczykowi. 
 
 
§3. Pełnomocnictwo jest ważne do czasu zakończenia realizacji projektu. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
         
 
         Zarząd  Powiatu:  

1. Przewodniczący Zarządu – Piotr Pośpiech 

2. Członek      -                    Otylia Skoczylas 

3.  Członek   -                 Maciej Tomaszczyk  

 



Kluczbork, 29.08.2008 r. 

 
Pełnomocnictwo 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku niniejszym udziela Panu Maciejowi Tomaszczykowi – 

Członkowi Zarządu Powiatu, pełnomocnictwa do wykonywania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji projektu Nauka, wiedza, sukces nr KSI POKL.09.01.02-16-040/08  

w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie do: 

- złożenia wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego pn. „Nauka, wiedza, 

sukces” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

- zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu jako Instytucją Pośredniczącą II 

stopnia umowy o dofinansowanie projektu konkursowego Nauka, wiedza, sukces nr KSI 

POKL.09.01.02-16-040/08 w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  

w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów  

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

- składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy, wniosków  

o dofinansowanie realizacji projektu oraz wniosków o płatność, 

- dokonywanie w formie pisemnych aneksów zmian umowy o dofinansowanie projektu, 

- składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem tej umowy  

i dokonywania wszelkich czynności koniecznych do realizacji projektu.  

 

 


